
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

15 - 16 февраля 2022 г. № 03-01

О корректировке Сметы 
доходов-расходов Профсоюза на 2021г.

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза Митрофанова 
М.Ю. и сообщение председателя Бюджетно-плановой комиссии Ивлева Г.А. 
о её рекомендациях по обоснованности затрат, произведённых Профсоюзом в 
декабре 2021 года, Президиум Центрального совета Профсоюза работников 
РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить скорректированную Смету доходов-расходов 
Профсоюза работников РАН на 2021 год (Приложение).

2. Использовать скорректированную Смету 2021 года для подготовки 
отчёта о финансовой деятельности Профсоюза в 2021 году с целью 
его последующего утверждения на ближайшем заседании ЦС.

3. Президиуму ЦС произвести корректировку Сметы поступлений- 
расходов на 2022 года с учётом изменившихся параметров Сметы 
доходов-расходов на 2021 год.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

(ЛИСКо

за
«Профсоюз,

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Про

Заместитель председателя Про
работников
ЗяРАН»

Секретарь заседания ЦС Профсо


